

Hyvät lasten ja nuorten huoltajat!

Opetushallitus on julkaissut toimintaohjeet päivähoidolle ja kouluille. Olemme näiden pohjalta laatineet tämän Korona-ajan ohjeen.

Uuden toimintakauden alussa järjestelyt ja niihin liittyvät hygienia- ja suojaustoimenpiteet, suunnitellaan jokaisessa toimipisteessä sekä Pappilanniemen kurssikeskuksessa huolellisesti. Kerhojen ryhmäkoot ovat meillä suhteellisen pieniä, mikä helpottaa järjestelyjä. Leireille osallistuvien lukumäärää nykyisestä rajataan tarvittaessa, turvallisuuden niin vaatiessa.

Kerhoihin ja leireille ei jatkossa saa tulla hengitystieinfektio-oireisena ennen kuin mahdollinen koronavirustartunta on suljettu pois testeillä. Mikäli lapsen tai nuoren hengitystieoireet ovat loppuneet, voi toimintaan tulla, vaikka testausta ei ole tehty, jos hän on ollut vähintään vuorokauden oireettomana. Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet, silmätulehdus ja päänsärky. Jos lapsi sairastuu kerhon aikana, oireinen lapsi siirretään välittömästi aikuisen kanssa erilliseen tilaan odottamaan vanhempaa. Oireisten tulee olla yhteydessä omalle terveysasemalleen ja hakeutua sieltä saatujen ohjeiden mukaisesti koronavirustestiin. **Omaehtoisessa karanteenissa oleva lapsi ei voi osallistua toimintaamme.**

Ryhmien toiminta: väljyyttä haetaan erilaisilla tilajärjestelyillä. Isompia lapsiryhmiä voidaan jakaa pienryhmiin kerhon tai muun toiminnan aikana. Minimoidaan kontaktien määrää mahdollisuuksien mukaan. Järjestetään toimintaa mahdollisimman paljon ulkona.

Työntekijät/ohjaajat toimivat lapsiryhmän kanssa mahdollisuuksien mukaan turvavälit huomioiden. Työntekijät ohjeistavat lasten tuonti- ja hakutilanteet kerhoihin/leirille.

Ruokailut

- * järjestetään mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman väljästi
- * aikuinen tarjoilee tai jakaa välipalat / ruoka-annokset lapsille

Vanhempainillat ja tapaamiset syyskaudella järjestetään vanhempainiltoja tms. mahdollisuuksien mukaan. Koronavirusepidemian jatkuessa huomioidaan hygieniaohjeistukset sekä pohditaan yksiköittäin myös uudenlaisten vanhempainiltojen järjestämistapoja (esim. ulkona, etäyhteydellä jne.).

Hyvää käsi- ja yskimishygienia noudatetaan edelleen

- * lapset ja nuoret (myös vanhemmat, jos tuovat lapsen sisätiloihin) pesevät kätensä aina tullessaan ja lähtiessään toiminnasta.
- * kädet pestään aina ennen ruokailua, ulkoa sisälle tullessa, sekä aivastamisen tai yskimisen jälkeen, tai kun kädet ovat näkyvästi likaiset
- * kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin
- * jos käsienpesumahdollisuutta ei ole, käytetään käsihuuhdetta. Lasten käsihuuhteen käyttö tapahtuu aina aikuisen valvonnassa.
- * aivastamisen tai yskimisen yhteydessä suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka heitetään heti käytön jälkeen pois. Jos nenäliinaa ei ole saatavilla, suojataan suu kyynärtaipeella. Kädet pestään tämän jälkeen.

Lasten omia leluja ei toistaiseksi tuoda kerhoihin.

Jos seurakunnan toiminnassa todetaan koronavirustartunta: tartuntaketjujen selvitystyö kuuluu kunnan tai sairaanhoitopiiriin tartuntataudeista vastaavalle lääkärille. Jos koronavirustartunta todetaan, niin ensin selvitetään, onko tapahtunut altistumista. Altistuneet pitää jäljittää ja asettaa karanteeniin yleensä 14 vuorokaudeksi. Koronavirustartunnan saaneen on oltava pois kaikesta toiminnastamme vähintään 14 vuorokauden ajan oireiden alkamisesta, mutta tarvittaessa pidempään niin, että hän on ollut vähintään kaksi vuorokautta oireeton ennen kuin palaa mukaan toimintaan

Viranomaiset seuraavat epidemiatilannetta jatkuvasti. Erytisjärjestelyiden tarpeellisuutta arvioidaan koko ajan ja tarvittaessa ohjeita päivitetään epidemiatilanteen mukaan.

Hyvää alkavaa syksyä!

Kasvatuksen toimialajohtaja Ulla-Mari Hutko ja kasvatustiimin muut työntekijät